МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    03 сентября  2019г. с. Ловозеро №   455-ПГ

О начале отопительного периода 2019-2020 годов

  В рамках исполнения полномочий по реализации Федерального закона

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного

самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения СанПин

2.1.2.2645-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям

проживания в жилых зданиях и помещениях», организации теплоснабжения

жилищного фонда, учреждений и предприятий с. Ловозеро, руководствуясь

Уставом  Ловозерского района постановляю:

1. Начать  отопительный период 2019-2020 г.г. с 0 часов 00 минут

06 сентября 2019 года.

2.  Генеральному директору теплоснабжающей организации

Акционерное Общество «Мурманэнергосбыт»  (Степанову А.А.) обеспечить

подачу теплоносителя с соблюдением гидравлического и температурного

режима необходимого для включения систем отопления в с. Ловозеро

Ловозерского района Мурманской области.

3. Теплоснабжающей организации Акционерное Общество

«Мурманэнергосбыт», управляющей организации ООО «ЛТД» осуществить

подключение систем теплоснабжения  многоквартирных домов, учреждений

и предприятий с. Ловозеро  Ловозерского района Мурманской области с

06 сентября 2019 года.

4. Абонентам теплоснабжающей организации на территории с.

Ловозеро обеспечить готовность объектов к приёму теплоносителя.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному опубликованию.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  администрации

Ловозерского района                                                                 Н.И. Курзенев